
 Pastatų sandarumo matavimo paslaugos (DPS)  
Norėdami pirkti paslaugas, prisijunkite prie 2007.cpo.lt katalogo su turimais prisijungimais.  
https://www.cpo.lt/  
 
 
 
 

 
Skiltyje „Katalogas“ susiraskite modulį „Pastatų sandarumo matavimai (DPS)”, spauskite 
mygtuką „Pirmyn“.  
 
Atkreipiame dėmesį, kad pastatų sandarumo matavimo paslaugos susideda iš 6 kategorijų, 
iš kurių 3 kategorijos „žalios“. Krepšelis formuojamas 1 užsakymui pasirenkant vieną iš 6 
pirkimo objekto dalių. Pasirinkę reikiamą pirkimo objekto dalį, spauskite mygtuką „Pirmyn“ 
(žemiau pridedama nuotrauka). 

 
Atsidariusiame lange paspaudę  „į krepšelį“ būsite nukreiptas į pirkimo užsakymo pildymo 
langą, kuriame  galėsite susipažinti su  pirkimo objekto technine specifikacija, galėsite užpildyti 
privalomus laukus (žemiau pridedamos nuotraukos):,   
 
 

 

 

 



2 
 
Techninė specifikacija 

 
 
Žemiau užpildykite pastato duomenis:  

 
 
Toliau užpildykite užsakymo sąlygas: 
 
Pasirinkus pastato būklę „(ne)renovuotas“ atsiras galimybė įkelti dokumentus: 
Užsakovas užsakyme privalo pridėti:  
Užsakant nerenovuoto pastato sandarumo matavimus – statinio kadastro duomenų 
Nekilnojamojo turto registre byla. 
Užsakant renovuoto pastato sandarumo matavimus - statinio kadastro duomenų 
Nekilnojamojo turto registre bylą ir šildymo, vėdinimo bei oro kondicionavimo projekto dalis, 
jeigu nekeičiami pastato išorės matmenys, ir papildomai architektūros projekto dalis, jeigu išorės 
matmenys keičiami. 
Dokumentai turi būti suformuoti ir įkelti ZIP bylos plėtiniu. Įkėlus į sistemą pasirinktus 
dokumentus, spauskite mygtuką „Browse“ (žemiau pridedama nuotrauka). 

 

 



3 
 

 
 
Toliau užpildykite pirkimo sąlygas. Pasirinkite terminą, įrašykite į lentelę trūkstamus 
duomenis (žemiau pridedama nuotrauka). 
 

 

 

 



4 
 
 
Užpildę ir patikrinę visą užsakymą spauskite „Pateikti auditui“ (žemiau pridedama 
nuotrauka). 

 
 
Jei sutinkate, su VšĮ CPO LT nustatytomis sąlygomis, spauskite mygtuką „Ok“ (žemiau 
pridedama nuotrauka). 
 

 
 
 
 
Jeigu Jūsų užsakyme bus klaidų sistema neleis patiekti užsakymo, o lange matysite 
pastabas. 
Ištaisę pastabas vėl spauskite „pateikti auditui“ (pridedama nuotrauka). 

 

 



5 
 
 
Mygtuko „Pašalinti“ pagalba galite ištrinti užsakymą (pridedama nuotrauka žemiau). 
 

 
 
 
Užsakymo būseną ir eigą rasite užsakymo viršuje skiltyje, paspaudę “Pirkimai” pateikiamoje 
lentelėje (pridedama nuotrauka): 
 

 
 
Užsakymai gali turėti 6 būsenas. Eigos stulpelyje matysite kiekvieno užsakymo eigą.  
 (pridedama nuotrauka žemiau ). Pvz. Atnaujinta (data, laikas), Konkursas audituojamas (data, 
laikas); Konkursas bus viešai paskelbtas (data, laikas), Laukiama tiekėjų pasiūlymų (data, 
laikas); Vyksta rezultatų kontrolė, Parengtos užsakymo sutartys, Administratorius nutraukė 
pirkimą ir kt. 
 

 

 

 

 



6 
 

 

 
 
KILUS KLAUSIMAMS SKAMBINKITE NURODYTAIS KONTAKTAIS 
Irma Dargė, mob. 8 658 89424, el.p. i.darge@cpo.lt  
 
Siekdami paslaugų kokybės, prašome atsakyti į užsakyme pateiktą klausimyną. 

 
 

 


